
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 37. jednání datum konání: 21.02.2012

 
čís. RMČ37/0613/12 - RMČ37/0637/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 21.02.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ37/0613/12 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ37/0614/12 Majetkoprávní řešení pozemku č. parc. 4356/34 v

k.ú. Újezd nad Lesy
RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ37/0615/12 Jmenování nového člena pracovní skupiny k
problematice mateřských škol

Iva Hájková

RMČ37/0616/12 Stížnost Jany Šmídlové, jednatelky ZO ČSCH Praha
Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

RMČ37/0617/12 Připojení EZS MŠ Rohožník na PMS Pavel Zeman
RMČ37/0618/12 Záměr na podání žádosti do výzvy Nadace

Partnerství "Místo pod stromy 2012 - 2013"
na tvorbu veřejného prostranství na parcelním
čísle 4306/1 k.ú. Újezd nad Lesy (za zdravotním
střediskem na Rohožníku)

Iva Hájková

RMČ37/0619/12 Zpracování pilotního projektu na odhalení
nebezpečných dopravních míst na území MČ
Praha 21 - sídliště Rohožník, vč. okolí sídla lékařů;
Božkovna, vč. Chmelické, Chotouchovské atd.;
Oplanská, Račiněveská a okolí; Pilovská a okolí;
spol. HBH Projekt, s.r.o., IČ: 449 61 944, sídlo:
Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ37/0620/12 Odpisový plán MČ Praha 21 Mgr. Blanka Horká
RMČ37/0621/12 Informace o průběhu přijímacího řízení dětí do 1.

tříd pro školní rok 2012/2013 Masarykovy základní
školy, Polesná 1690, 190 16 Praha 9

Iva Hájková

RMČ37/0622/12 Interní směrnice - Hospodaření s majetkem Mgr. Blanka Horká
RMČ37/0623/12 Přehled žádostí o účelové investiční dotace z MHMP

(z rezervy pro MČ)
Ing. Vlasta Berková

RMČ37/0624/12 Zápis č. 1 z jednání Finančního výboru ze dne 8. 2.
2012

Finanční výbor

RMČ37/0625/12 Petice občanů proti slučování mateřských škol v
Újezdě nad Lesy

Vladimír Saitz

RMČ37/0626/12 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2011 Finanční výbor
RMČ37/0627/12 Odpisový plán MČ Praha 21 na rok 2012 Finanční výbor
RMČ37/0628/12 Žádost MZŠ Polesná o odsouhlasení darovacích

smluv
Finanční výbor

RMČ37/0629/12 Rezignace pí Štefkové na post předsedkyně
Komise sociální politiky a zdravotnictví

RNDr. Pavel Roušar

RMČ37/0630/12 Jmenování členů konkurzní komise Iva Hájková
RMČ37/0631/12 Smlouva o dílo na zpracování PD na nové zastávky

autobusů MHD na ulici Starokolínská
RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ37/0632/12 Žádost ředitelek mateřských škol Praha 9 - Újezd
nad Lesy o povolení výjimky z počtu dětí na třídu
na šk. rok 2012-2013

Iva Hájková

RMČ37/0633/12 Zpráva o nákladech detašovaného pracoviště
MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 v ul. Hulická
1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy v období
1.7.-31.12.2011

Iva Hájková



RMČ37/0634/12 Návrh na jmenování členů do Komise vzdělávání a
výchovy

Iva Hájková

RMČ37/0635/12 Pověření vedoucího OŠKaMA21 příkazcem operace
pro kapitolu 04 - školství a kapitolu 06 - kultura a
sport

Mgr. Blanka Horká

RMČ37/0636/12 Proces podávání žádosti o kácení stromů ze strany
MČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

RMČ37/0637/12 Snížení nájmu divadelní společnosti KRVIK TOTR Stanislav Kyzlink
 

Projednané informace na programu jednání dne: 21.02.2012
 

 Název Předkladatel

Zápisy z jednání Redakční rady Újezdského
zpravodaje ze dne 19. 10. 2011 a 16. 11. 2011 a
17. 1. 2012

Karla Jakob
Čechová

Zápis z jednání muzejní rady ze dne 25. 1. 2012 Iva Hájková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0613/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0614/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Majetkoprávní řešení pozemku č. parc. 4356/34 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o majetkoprávní situaci pozemku č. parc. 4356/34 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ vyzvat jednotlivé vlastníky sousedních nemovitostí, kteří

mají připlocenou část pozemku 4356/34 k řešení tohoto stavu přednostně formou
odprodeje jednotlivých připlocených částí

 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.12.2012
 
3) stanovuje
 cenu pozemku, v případech kde jsou  uloženy inženýrské sítě, za sníženou cenu

1.500,-Kč/m2. V ostatních případech bude cena stanovena dle cenové mapy
pozemků aktuální pro daný rok, ve kterém bude odprodej uskutečněn

 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ požadovat na všech vlastnících, kteří mají připlocenou část

pozemku č. parc. 4356/34 úhradu za bezesmluvní užívání pozemku 3 roky zpětně
za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 30,-Kč/m2/rok

 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0615/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Jmenování nového člena pracovní skupiny k problematice mateřských škol

Rada městské části
1) jmenuje
 paní Bc. Lucii Ponicovou, Klešická 2365, 190 16 Praha 9 za člena v pracovní skupině

k problematice mateřských škol, která byla ustanovena RMČ33/0562/11 dne 20.
12. 2011

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0616/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Stížnost Jany Šmídlové, jednatelky ZO ČSCH Praha Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost paní Jany Šmídlové, jednatelky ZO ČSCH Újezd nad Lesy ze dne 5. 2. 2012
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na tuto stížnost odpovědět
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  05.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0617/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Připojení EZS MŠ Rohožník na PMS

Rada městské části
1) schvaluje
 připojení objektu MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 na poplachový monitorovací

systém hl. m. Prahy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem souhlasného stanoviska Rady MČ na formuláři

"Žádost o připojení objektu na PMS"
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0618/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Záměr na podání žádosti do výzvy Nadace Partnerství "Místo pod stromy
2012 - 2013" na tvorbu veřejného prostranství na parcelním čísle 4306/1
k.ú. Újezd nad Lesy (za zdravotním střediskem na Rohožníku)

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na podání žádosti MČ Praha 21 o grant Nadace Partnerství v programu

"Místo pod stromy 2012 - 2013" na tvorbu veřejného prostranství na parcelním
čísle 4306/1, k.ú. Újezd nad Lesy (za zdravotním střediskem na Rohožníku)

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucí OŠKaMA21 pí Hájkové/ zpracovat a podat žádost s

příslušnými přílohami do výzvy Nadace Partnerství
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru školství, kultury a ma21
 Termín:  28.02.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0619/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Zpracování pilotního projektu na odhalení nebezpečných dopravních míst na
území MČ Praha 21 - sídliště Rohožník, vč. okolí sídla lékařů; Božkovna, vč.
Chmelické, Chotouchovské atd.; Oplanská, Račiněveská a okolí; Pilovská a
okolí; spol. HBH Projekt, s.r.o., IČ: 449 61 944, sídlo: Kabátníkova 216/5, 602
00 Brno

Rada městské části
1) schvaluje
 zpracování pilotního projektu na odhalení nebezpečných dopravních míst na

uvedených místech v MČ P21 spol. HBH  projekt, s.r.o.
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ odeslat objednávku na provedení prací spol. HBH projekt,

s.r.o.
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  15.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0620/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Odpisový plán MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s předloženým "Odpisovým plánem MČ Praha 21", který je nedílnou součástí

originálu tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Odpisový plán MČ Praha 21" ke schválení na

příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0621/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Informace o průběhu přijímacího řízení dětí do 1. tříd pro školní rok
2012/2013 Masarykovy základní školy, Polesná 1690, 190 16 Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předběžnou zprávu ředitele Masarykovy základní školy, Polesná 1690, 190 16

Praha 9 o průběhu přijímacího řízení ohledně zápisů dětí do 1. tříd na školní rok
2012/2013

 
2) doporučuje
 otevřít ve školním roce 2012/2013 pět prvních tříd po 26 dětech pouze pro děti s

trvalým pobytem v Újezdě nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0622/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Interní směrnice - Hospodaření s majetkem

Rada městské části
1) schvaluje
 interní směrnici "Hospodaření s majetkem" s účinností od 22. 2. 2012
 
2) pověřuje
 tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem směrnice a uveřejněním na síťové jednotce "S"
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 viz usnesení
 Termín:  02.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0623/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Přehled žádostí o účelové investiční dotace z MHMP (z rezervy pro MČ)

Rada městské části
1) schvaluje
 přehled žádostí o účelové investiční dotace z MHMP (rezerva pro MČ) v roce 2012

dle předloženého návrhu - tabulek, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 
2) ukládá
 zaslat schválené požadavky na účelové investiční dotace z MHMP (rezerva pro MČ)

primátorovi hl. města Prahy, zástupkyni ředitele Magistrátu HMP pro sekci finanční
a investic a předsedovi výboru investičního ZHMP

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  22.02.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0624/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Zápis č. 1 z jednání Finančního výboru ze dne 8. 2. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 8. 2. 2012
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 1 z jednání Finančního výboru ze dne 8.

2. 2012 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0625/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Petice občanů proti slučování mateřských škol v Újezdě nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 petici občanů NEslučování mateřských škol v Újezdě nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucí OŠKaMA21pí Hájkové/ odpovědět na petici v intencích

jednání rady
 
 1. , Odbor školství, kultury a MA21
 viz usnesení
 Termín:  09.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0626/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2011" v souladu s přiloženým materiálem -

komentáře, tabulky, výkaz a sestava, které jsou součástí originálu tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2011" na příští

jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0627/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Odpisový plán MČ Praha 21 na rok 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 odpisový plán MČ Praha 21 na rok 2012, který je nedílnou součástí originálu tohoto

usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0628/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Žádost MZŠ Polesná o odsouhlasení darovacích smluv

Rada městské části
1) souhlasí
 s přijetím darů dle darovacích smluv MZŠ Polesná v souladu s § 27 odst. 5, písmeno

b) a § 39 b), odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Darovací smlouvy a potvrzení o přijetí darů
jsou uvedeny v příloze, která je součástí originálu usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0629/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Rezignace pí Štefkové na post předsedkyně Komise sociální politiky a
zdravotnictví

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci pí Ivany Štefkové na post předsedkyně Komise sociální politiky a

zdravotnictví - na vlastní žádost
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0630/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Jmenování členů konkurzní komise

Rada městské části
1) jmenuje
 konkurzní komisi pro konkurzní řízení na funkci ředitele/ky Masarykova ZŠ, Polesná

1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení
a konkurzních komisí ve složení:

Předseda:   Karla Jakob Čechová

členové:      Hana Kořínková

                  Iva Hájková

                  Mgr. Jiří Mikoláš

                  PhDr. Zdenka Klesnilová

                  Ing. Eva Danielová

                  Ing. Jiří Caldr, MBA

Tajemnice:   Mgr. Blanka Horká

             
 
2) jmenuje
 konkurzní komisi pro konkurzní řízení na funkci ředitele/ky I.MŠ, Čentická 2222,

Praha 9 - Újezd nad Lesy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních
komisí ve složení:

Předseda:   Karla Jakob Čechová

členové:      Hana Kořínková

                  Iva Hájková



                  Bc.et Mgr. Daniela Hradecká

                  PhDr. Zdenka Klesnilová

                  Renata Buřičová

Tajemnice:   Mgr. Blanka Horká
 
3) jmenuje
 konkurzní komisi pro konkurzní řízení na funkci ředitele/ky MŠ Sedmikráska, Lišická

1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení
a konkurzních komisí ve složení:

Předseda:   Karla Jakob Čechová

členové:      Hana Kořínková

                  Iva Hájková

                  Bc.et Mgr. Daniela Hradecká

                  PhDr. Zdenka Klesnilová

                  Bc. Martina Kubová

Tajemnice:   Mgr. Blanka Horká

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0631/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Smlouva o dílo na zpracování PD na nové zastávky autobusů MHD na ulici
Starokolínská

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o dílo na vypracování a projednání projektové dokumentace na akci

"Zastávky autobusů MHD na ulici Starokolínská"se společností ATELIER DUK, s. r. o.
 
2) schvaluje
 převod fin. prostředků ve výši 48 tis. Kč z položky 5169 (služby) v kapitole 03 -

Doprava na položku 6121 (Zastávky BUS MHD - projekt) v kapitole 03 - Doprava
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  29.02.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0632/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Žádost ředitelek mateřských škol Praha 9 - Újezd nad Lesy o povolení
výjimky z počtu dětí na třídu na šk. rok 2012-2013

Rada městské části
1) schvaluje
 žádosti ředitelek mateřských škol a povoluje výjimku z počtu dětí na třídu na šk. rok

2012-2013 v I. MŠ, Čentická 2222; MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; MŠ Rohožník,
Žárovická 1653 a MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy  v souladu se
zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0633/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Zpráva o nákladech detašovaného pracoviště MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 v
ul. Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy v období 1.7.-31.12.2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o nákladech z detašovaného pracoviště MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 v ul.

Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy v období 1.7.- 31.12.2011
 
 1. Karla Jakob, SM Jakob Čechová Karla
 zadat inzerát do Újezdského zpravodaje /prostory na zřízení detašovaného

pracoviště MŠ/
 Termín:  31.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0634/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Návrh na jmenování členů do Komise vzdělávání a výchovy

Rada městské části
1) jmenuje
 pí Ivu Hájkovou /vedoucí OŠKaMA21/ členkou Komise vzdělávání a výchovy od 22.

2. 2012
 
2) jmenuje
 pí Ing. Šárku Zátkovou členkou Komise vzdělávání a výchovy od 22. 2. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0635/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Pověření vedoucího OŠKaMA21 příkazcem operace pro kapitolu 04 - školství
a kapitolu 06 - kultura a sport

Rada městské části
1) ruší
 pověření pana Vladimíra Saitze funkcí správce kapitoly a příkazce operace pro

kapitolu 04 - školství a kapitolu 06 - kultura a sport ke dni 29. 2. 2012
 
2) schvaluje
 pověření funkcí správce kapitoly a příkazce operace pro kapitolu 04 - školství a

kapitolu 06 - kultura a sport paní Ivy Hájkové od 1. 3. 2012. Po zkušební dobu 2
měsíců bude doklady současně podepisovat i tajemník ÚMČ Praha 21.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem pověření
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  02.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0636/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Proces podávání žádosti o kácení stromů ze strany MČ Praha 21

Rada městské části
1) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŽPD/ projednávat návrhy na obnovu dřevin na pozemcích MČ s

komisí ŽP ještě před zahájením správního řízení k pokácení předmětných dřevin
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 viz usnesení
 Termín:  06.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ37/0637/12

37. Rada městské části
ze dne 21.02.2012

 
Snížení nájmu divadelní společnosti KRVIK TOTR

Rada městské části
1) schvaluje
 snížení nájmu divadelní společnosti KRVIK TOTR od 1. 1. 2012 do 30. 6. 2012 na

1,-- Kč /hod v divadelním sále MZŠ
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


